
K prodeji, Obchody, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4262610 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 900 000 Kč

Lokalita:
Jeseník

Nabízíme Vám k prodeji poměrně rozlehlý objekt v obci Černá
Voda, v lokalitě zvýšeného cestovního ruchu a nedaleko
zatopeného žulového lomu Rampa, v místě známých
Rychlebských stezek. Tento třípodlažní dům je určen ke kompletní
rekonstrukci. V I. PP jsou velké sklepní prostory, v I. NP jsou
prostory bývalé prodejny potravin, skladový prostor se sociálním
zařízením, dva samostatné pokoje a další pokoj s koupelnou. Na
chodbě je samostatné WC a ve II. NP jsou další čtyři místnosti.
Tento objekt je napojen na vodovodní řád, odpady jsou svedeny do
jímky a byl vytápěn lokálními topidly, kotlem na tuhá paliva a
klimatizační jednotkou. Nabízí se zde různé možnosti využití a
vzhledem k lokalitě a umístění skýtá určitý potenciál. Pro více
informací a termín prohlídky mne neváhejte kontaktovat. S
financováním rádi poradí naši finanční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4262610
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 15.07.2024
ID zakázky v RK: 900866618
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 751 m2
Užitná plocha: 150 m2
Kód zakázky: 866618

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radomír Maceček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


